
GRADSKI MUZEJ VARAŽDIN 
               UPRAVNO VIJEĆE 
 Šetalište Josipa Jurja Strossmayera 3 
     
 U Varaždinu, 31. 8. 2018. godine 
 
KLASA: 612-05/18-01/184 
URBROJ: 2186-89-18-3 
 
 
 Na temelju članka 31. Statuta Gradskog muzeja Varaždin („Službeni vjesnik Grada 
Varaždina“ broj 2/16, 9/17), Upravno vjeće vijeće Gradskog muzeja Varaždin na svojoj 7. 
redovnoj sjednici održanoj dana 31. 8. 2018.godine donosi              
 
 
 

                                                      
O D L U K U  O 

PRIJEDLOGU PROGRAMA RADA I FINANCIJSKOG PLANA 
GRADSKOG MUZEJA VARAŽDIN ZA 2019. GODINU  

 
 
  

I. 
 
 

Usvaja se u cijelosti Prijedlog programa rada i financijskog plana   
 
Gradskog muzeja Varaždin  za 2019. godinu. 
 

 
 
 

II. 
 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
 
 
                                                 Predsjednik Muzejskog vijeća 
       Gradskog muzeja Varaždin: 
       Željko Prstec  
 
 
 



  
 
 
                                                                                  


